
   

 

 
 
 
 

 
 

Resolución do 28 de setembro de 2023 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola que se 

publican a listaxes coas puntuacións definitivas de todos as persoas solicitantes admitidas, indicando a 

puntuación desagregada (rendemento académico e criterios  socioeconómicos) e a puntuación  total 

por orde descendente; a relación definitiva de persoas excluídas, indicando a causa de exclusión, 

correspondentes ao período extraordinario nos CRD da Coruña e Ourense, de acordo co previsto nos 

artigos 34 e 35 da Orde do 16 de maio de 2023 pola que se convocan prazas de residencia nos CRD da 

Coruña, Ourense e Vigo para o curso 2023/24 (DOG núm. 106, do 6 de xuño). 

 

As persoas solicitantes poderán interpoñer recurso de alzada ante o conselleiro de Cultura, Educación, 

Formación Profesional e Universidades no prazo dun mes contado a partir do día seguinte ao da 

publicación da presente resolución na páxina web da consellería competente en materia de educación 

e nos taboleiros de anuncios e/ou páxinas web dos centros residenciais (entre o 30 de setembro e o 29 

de outubro de 2023, ambos incluídos). 

 
 
 
 
 

 

CRD A CORUÑA   CURSO 2023 / 2024            
 

LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DAS PERSOAS ADMITIDAS 
 
 

APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN  
ACADÉMICA 

PUNTUACIÓN 
SOCIO 
ECONÓMICA 

TOTAL 
PUNTOS 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MIREYA 9,20 14,0 23,20 

SOUTO SOAGE, JAIRO 7,00 16,0 23,00 

LAMAS SOUTIÑO, DIEGO 8,30 14,0 22,30 

FRAGA INSUA, JOEL 6,09 16,0 22,09 

CONDE LAVANDEIRA, LAURA 6,81 15,0 21,81 

CANOSA ROMAR ANXO 8,64 13,0 21,64 

DÍAZ BARREIROS, IVÁN 6,50 15,0 21,50 

MARTÍNEZ BLANCO, PABLO 6,10 14,0 20,10 

PÉREZ ESPASANDÍN, JAVIER 7,09 13,0 20,09 

PIÑEIRO TOURIÑO, DANIEL 6,50 13,0 19,50 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARINA  5,44 14,0 19,44 

CAAMAÑO VIGO, CLAUDIA 7,00 12,0 19,00 

GARCIA LEMA, LAURA 4,82 14,0 18,82 

CAMIÑA QUEVEDO, JESÚS 5,33 13,0 18,33 

TEIJEIRO SEVILLA, AROA 6,30 12,0 18,30 



   

 

 
 
 
 

APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN  
ACADÉMICA 

PUNTUACIÓN 
SOCIO 
ECONÓMICA 

TOTAL 
PUNTOS 

VITURRO BUIG, THIAGO 5,00 13,0 18,00 

BALGUI COLLAZO, NORA 5,55 12,0 17,55 

RIVAS PAZ, EVELYN 5,80 11,0 16,80 

GARCÍA VARELA, IKER 6,00 14,0 9,00 

NOYA BECERRA, AARÓN 7,50 1,0 8,50 

ARES BERMÚDEZ, JOSÉ ANTONIO 0,00 8,0 8,00 

SENRA FERNÁNDEZ, ANTÓN 5,60 2,0 7,60 

BALIRAC COUSO, RUBÉN 5,11 2,0 7,11 

        

        

        
 
 
 
 

 
RELACIÓN DE PERSOAS EXCLUIDOS 
      

DELGADO ALTESOR HECTOR  ART.8.1.A  

 IMPARTESE NA 
LOCALIDADE DE 
RESIDENCIA 

ROMERO GONZALEZ ALBERTE  ART.8.1.A 

 IMPARTESE NA 
LOCALIDADE DE 
RESIDENCIA 

SANTOS SEOANE BRAIS  ART.1.1 
 SITUADO FORA DO 
TERMO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 
 
 
 

 
RELACIÓN DE ALUMNOS CON CENTRO 
 
 
 

APELIDOS / NOME 
 
CENTRO 
  

CANOSA ROMAR ANXO CIFP Paseo das Pontes 

SENRA FERNÁNDEZ, ANTÓN Ies  Laboral 

SOUTO SOAGE, JAIRO Ies  Laboral 

PIÑEIRO TOURIÑO, DANIEL Ies  Laboral 

GARCIA LEMA, LAURA Ceer. Aspronaga 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MIREYA Cpr Afundación A Coruña 

BALGUI COLLAZO, NORA Ies Eduardo Blanco 

GARCÍA VARELA, IKER Ies Laboral 

VITURRO BUIG, THIAGO Ies Laboral 

CAMIÑA QUEVEDO, JESÚS Ies Laboral 

FRAGA INSUA, JOEL Ies Ramón Menéndez Pidal 

MARTÍNEZ BLANCO, PABLO Ies Laboral 

PÉREZ ESPASANDÍN, JAVIER Cifp Someso 

CAAMAÑO VIGO, CLAUDIA Cifp Ánxel Casal 

CONDE LAVANDEIRA, LAURA Cifp Ánxel Casal 

RIVAS PAZ, EVELYN Ies Laboral 

NOYA BECERRA, AARÓN Ies Laboral 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARINA  Ies Eusebio da Guarda 

LAMAS SOUTIÑO, DIEGO Ies Laboral 

TEIJEIRO SEVILLA, AROA Ies Laboral 

DÍAZ BARREIROS, IVÁN Ies Laboral 

BALIRAC COUSO, RUBÉN Ies Laboral 

ARES BERMÚDEZ, JOSÉ ANTONIO Ies Laboral 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 
 
 
 

 


